Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Contrato Pregão Presencial 002/2022 A Secretária de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do Município de Tangará da Serra/MT,
torna público o presente contrato, oriundo do Pregão Presencial com RP n.º 002/2022, Ata de Registro de Preços n.º
001/2020, segundo Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para aquisição de gêneros alimentícios, para
compor a alimentação escolar do Município de Tangará da Serra/MT, Contratante: Escola Estadual 29 de Novembro.
Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº 05.579.163/0001-94, R$974,40; Contratada: b) HSF
Comercial Atacadista de Alimentos - Eireli, CNPJ nº 34.853.292/0001-27, R$984,00. Contratante: Escola Estadual Pedro
Alberto Tayano. Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº 05.579.163/0001-94, R$1.155,00.
Contratante: Escola Estadual Patriarca da Independência. Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº
05.579.163/0001-94, R$600,20. Contratante: Escola Estadual Jada Torres. Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes -
EPP, CNPJ nº 05.579.163/0001-94, R$1.025,50. Contratante: Escola Estadual Professor João Batista. Contratada: a)
Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº 05.579.163/0001-94, R$454,00; Contratada: b) HSF Comercial Atacadista de
Alimentos - Eireli, CNPJ nº 34.853.292/0001-27, R$2.411,00. Contratante: Escola Estadual Vereador Manoel Marinheiro.
Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº 05.579.163/0001-94, R$414,20; Contratada: b) HSF
Comercial Atacadista de Alimentos - Eireli, CNPJ nº 34.853.292/0001- 27, R$540,20. Contratante: Escola Estadual Ramon
Sanches Marques. Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº 05.579.163/0001-94, R$1.998,75;
Contratada: b) HSF Comercial Atacadista de Alimentos - Eireli, CNPJ nº 34.853.292/0001-27, R$20.847,00; c) M7 Comércio
de Alimentos - Eireli, CNPJ nº 13.553.837/0001-00, R$1.542,00. Contratante: Escola Estadual Ministro Petrônio Portella.
Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº 05.579.163/0001-94, R$975,70; Contratada: b) HSF
Comercial Atacadista de Alimentos - Eireli, CNPJ nº 34.853.292/0001-27, R$5.167,90. Contratante: Escola Estadual
Antonio Hortollani. Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº 05.579.163/0001-94, R$384,40.
Contratante: Escola Estadual Vereador Bento Muniz. Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº
05.579.163/0001-94, R$543,50; Contratada: b) HSF Comercial Atacadista de Alimentos - Eireli, CNPJ nº 34.853.292/0001-
27, R$656,00. Contratante: Escola Estadual 13 de Maio. Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº
05.579.163/0001-94, R$643,30; Contratada: b) HSF Comercial Atacadista de Alimentos - Eireli, CNPJ nº 34.853.292/0001-
27, R$656,00. Contratante: Escola Estadual Dr. Hélcio de Souza. Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ
nº 05.579.163/0001-94, R$311,50; Contratada: b) HSF Comercial Atacadista de Alimentos - Eireli, CNPJ nº
34.853.292/0001-27, R$328,00. Contratante: Escola Estadual Jonas Lopes da Silva. Contratada: a) Renato Rodrigues de
Moraes - EPP, CNPJ nº 05.579.163/0001-94, R$548,00. Contratante: Escola Estadual da Polícia Militar Tiradentes 1º Ten.
PM Salomão Fernandes Ferreira Piovesan. Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ nº 05.579.163/0001-
94, R$462,00. Contratante: Escola Estadual Indígena Malamalali. Contratada: a) Renato Rodrigues de Moraes - EPP, CNPJ
nº 05.579.163/0001-94, R$906,50 Tangará da Serra/MT/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f434f3c4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:52:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial